
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 1

:00
 pmКОНСУМАТИВИ > Мастила

Brother LC-225XL Magenta Ink Cartridge

Модел : LC225XLM
Brother LC-225XL Magenta Ink Cartridge
Съвместимост: Brother MFC-J4420DW, MFC-J4620DW,
MFC-J4625DW, MFC-J5320DW, MFC-J5620DW, MFC-J5625DW,
MFC-J5720DW, DCP-J4120DW
  Цвят: Magenta
  Брой страници: Approx. 1200 pages @ 5% average
coverage

Цена : 43.08 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 24 юни, 2024
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